

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo číslo 1020-2012-130742 uzavřené dne 25.6.2012 na realizaci stavby
„Protierozní a protipovodňový příkop P2 a polní cesta C1 v k.ú. Dolní Jablonná “

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

zastoupená :
tel.

v technických záležitostech oprávněn jednat:
Adresa:

Tel. /fax
E-mail:
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

ing. Milanem Šimanem – vedoucím Pobočky Havlíčkův Brod
+420569408721

ing. Jiří Rejnek
Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod

+420569408721/+420569429012

m.siman@spucr.cz

3723001/0710

01312774

není plátcem

Zhotovitel:

Sídlo:
zastoupený:

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

Tel./Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

M-SILNICE a.s.

Husova 1697, 530 03 PARDUBICE

Ing. Zdeňkem Babkou – ředitelem a.s.,
na základě plné moci

Zdeněk Drtina – odpovědný zástupce
zhotovitele pro provádění staveb

+420 495 843 301 /+420 495 843 320

zdenek.drtina@msilnice.cz

Česká spořitelna a.s., pob. Hradec Králové

1080015329/0800

42196868

CZ42196868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 430

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne
25.6.2012 na realizaci stavby „Protierozní a protipovodňový příkop P2 a polní cesta C1 v k.ú.
Dolní Jablonná “

1.

Tímto dodatkem se stanoví cena méněprací a čl.V smlouvy o dílo se mění následovně:

Cena st.obj. O2-Příkop P2 dle SOD bez DPH	1.910.701,-Kč
Cena méněprací st.obj. O2-Příkop P2 bez DPH	284.571,- Kč
Nová cena st.obj. O2-Příkop P2 bez DPH	1.626.130,- Kč
Celková cena díla (obj.č.1 a obj.č.2)	6.607.859,-Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

M-SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČ: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
oblastní závod STŘED
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim



Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet méněprací.

2.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

V Havl.Brodě dne 29-07-2013

V Hradci Králové dne 4.7.2013

Za objednatele

Ing.Milan Šiman, vedoucí Pobočky
Havlíčkův Brod



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Pobočka Havlíčkův Brod
Smetanovo nám. 279
580 02 Havlíčkův Brod ①

Za zhotovitele



M - ŠIMNICE s.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO/42196888
(19) **ŘEDITELSTVÍ**
500 02 Hradec Králové, Štálova 715

Státní pozemkový úřad	
KPÚ pro Kraj Vysočina - Pobočka Havlíčkův Brod	
Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod	
došlo	29. 07. 2013 ①
dne	
č.j.	SPU 315902/2013
k vyřízení	
počet příloh	

Měna: CZK	Profilový kód	Popis	Množství (m.j.)	Cena (m.j.)	Cena celk.
	915112034	Stavba: 915112034 - Dolní Jablonná - Průhlední a protipovodňový příkop P2, a polní cesta C1 v k.ú. Dolní Jablonná - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod			
	Objekt: 02 - Příkop P2				
		Etapa: 991 - Měněpráce			
001	124203102R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 10000 m3	-100,7000 m3	52,00	-5 236,40
002	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	-33,5600 m3	2,00	-67,12
003	182101101R00	Svahování v zálezech v hor. 1 - 4	-101,0000 m2	11,00	-1 111,00
004	182201101R00	Svahování násypů	-97,2000 m2	13,00	-1 263,60
005	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS	-31,2000 m3	49,00	-1 528,80
006	180401212R00	Založení trávníku lučního výševem ve svahu do 1:2	-380,0000 m2	6,00	-2 280,00
007	00572460	Směs travní technická PROF	-7,6000 kg	96,00	-729,60
008	182301131R00	Rozproštění omice, svah. tl. do 10 cm, nad 500m2	-380,0000 m2	8,00	-3 040,00
009	465921112R00	Kladení bet. desek do 90 kg, tl. do 10cm, sp.písek	-345,4000 m2	129,00	-44 556,60
010	59228280	Tvánice zalévací 60x29x9 cm	-1 440,0000 KUS	55,00	-79 200,00
011	919441221R00	Čelo propustky z lom. kamene z trub DN 60 - 100 cm	-4,0000 KUS	11 798,00	-47 192,00
012	919523111R00	Zřízení propustky z trub betonových/ZB DN 100 cm	-3,0000 m	1 555,00	-4 665,00
013	59221148	Trouba železobetonová osmáhranná TZP-Q 1000/1000	-3,0000 KUS	2 247,00	-6 741,00
014	55340324	Poklop D400 litinový s odvětráním tl. vložka	-40,0000 KUS	2 174,00	-86 950,00
		Součet za			-284 571,12
		Etapa: 991 - Měněpráce			

CELKEM Etapa: 991 - Měněpráce -284 571,12

M. SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČ: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
oblastní závod STŘED
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim